
Dodavatel: POP-1700/2022 Strana
č. 1

Poptávky přijaté č.

METAL STEEL s.r.o.
Olomoucká 1160/164 b
627 00 Brno
Česká republika
IČO: DIČ:
25527436 CZ25527436

Doprava: Dodavatelem
Úhrada: Na bankovní účet
Banka: ČSOB a.s. CZK
Číslo účtu: 382435463/0300

Odběratel:

Vysoké učení technické v Brně
Fakulta strojního inženýrství
616 69 Technická 2986/2   Brno
Česká republika

IČO: 00216305 DIČ: CZ00216305

Datum vystavení dokladu: 02.11.2022

Dodavatel je registrován pod spisovou 
značkou C 30337 ze dne 04.05.1998 u 
Krajského soudu v Brně.

Datum dodání: 17.10.2022

Fax:

Externí č.: 01.11.2022

Na základě Vaší poptávky Vám nabízíme následující zboží:
Plech je nyní bohužel v tomto formátu:
Z250SF1D484 tab 136 250,00 21%136 250,00plech 25.0x1250x2500 m.1.4845 (

625.0kg/tab)
1,000

Termín dodání:  cca 1 týden od objednání na náš sklad

Z020MF2B482 tab 17 280,00 21%5 760,00plech 2.00x1000x2000 m.1.4828 2E (
32.0kg/tab)

3,000

Termín dodání:  cca 1 týden od objednání na náš sklad

Fakturováno by bylo (pokud budete souhlasit) formou přenesené daňové povinnosti, tedy DPH odvede zákazník.
Pokud by nebylo objednáno jako celek - nutné zaktualizovat.

Částky v CZK
Bez DPH DPH Celkem

0,00153 530,00 153 530,00základní sazba 21 %

153 530,00

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

153 530,000,00153 530,00

0,00

Převzal(a), dne: ....................................Vystavil(a): XXX

Ceny jsou "bez DPH", fco sklad Brno-Slatina, platné 14 dnů.V cenách není započtená cena za atest. Lze jej 
dodat, je však nutné uvést na objednávku.

Děkujeme za Vaši poptávku a těšíme se na další spolupráci. Při jakýchkoliv nejasnostech volejte níže uvedená 
telefonní čísla.

MEZIPRODEJ VYHRAZEN

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2



Dodavatel: METAL STEEL s.r.o.

Odběratel: Vysoké učení technické v 

POP-1700/2022 Strana
č. 2

Poptávky přijaté č.

Množství / j. Cena za jedn.
 v CZK bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

Sazba 
DPHPředmět zdanitelného plnění

Ceny jsou "bez DPH", fco sklad Brno-Slatina, platné 14 dnů.V cenách není započtená cena za atest. Lze jej 
dodat, je však nutné uvést na objednávku.
MEZIPRODEJ VYHRAZEN
Děkujeme za Vaši poptávku a těšíme se na další spolupráci. Při jakýchkoliv nejasnostech volejte níže uvedená 
telefonní čísla.

Vystavil(a): XXX Převzal(a), dne: ....................................

Telefon:
Mobilní telefon:

Fax: E-mail:
WWW: www.metalsteel.com

info@metalsteel.com548 216 506548 216 470

www.metalsteel.com
mailto:info@metalsteel.com

